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Prihláška

Prihlasovanie vzoriek:  do 17. marca 2025
	Výrobca/Prihlasovateľ
	

	Adresa:
	

	IČO:
	

	DIČ:
	

	   Kontaktná osoba:
	

	Telefon, e-mail:
	


Prosíme o zodpovedné vyplnenie prihlasovacích údajov
Zoznam prihlásených vín
	P.č.
	odroda / názov vína
	ročník
	kategória 

I. – VI.
	prívlastok °NM
	cukor g/l
	celkové kyseliny g/l
	obj. % alk.

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	


Počet vzoriek od jedného výrobcu je obmedzený na maximálny počet 10. Za prvých 5 vzoriek sa platí účastnícky poplatok 10,-EUR s DPH / vzorka, ďalších päť vzoriek je zdarma. Poplatok je potrebné zaplatiť najneskôr s odoslaním /dodaním vzorky v hotovosti, alebo na číslo účtu:
Fio banka IBAN SK82 8330 0000 0021 0052 8864 SWIFT FIOZSKBAXXX

V prípade neuhradenia účastníckeho poplatku nebude účastník súťaže uverejnený v katalógu súťaže a stráca nárok na všetky ocenenia získané v súťaži.
       V 
……….…………          Dňa
………..…….…......

   Podpis
………………
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